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 contact@isk.edu.mk

 тел.: 048 412-715

Лице за контакт: м-р Александар Богданоски - Помлад соработник за човечки ресурси
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